
ZARZĄDZENIE NR 177/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia długości okresu stosowanego w latach 2022-2025 do wyliczenia relacji, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1927) zarządza 
się, co następuje: 
§ 1. Do wyliczenia relacji, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych w latach 2022-
2025 przyjmuje się okres ostatnich siedmiu lat. 
§ 2. Informację o wyborze okresu, o którym mowa w § 1 przedstawia się Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Bydgoszczy oraz Radzie Miejskiej w Nakle nad Notecią. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią 

 
 

Sławomir Napierała 

  

Id: 257EF08E-9B1A-4F4B-A32F-6764B47BFA2A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw ustalana na lata 2022-2025 relacja 
łącznej kwoty przypadających w danym roku spłat i wykupów określonych w art. 243 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych, do planowanych dochodów bieżących budżetu nie może przekroczyć średniej 
arytmetycznej z obliczonych dla ostatnich trzech albo siedmiu lat relacji dochodów bieżących 
powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów 
bieżących budżetu. Wybór długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji dokonuje organ 
wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego do dnia 31 grudnia 2021 roku i informuje o wyborze 
właściwą regionalną izbę obrachunkową oraz organ stanowiący. 
  

Id: 257EF08E-9B1A-4F4B-A32F-6764B47BFA2A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



